【応募に関するご注意】

お問い合わせ

カゴメ「さがそう !マイ・スムージーキャンペーン」事務局

☎０３-6272-3516 受付時間/10 ： 00～17 ： 00（土・日・祝日を除く）

〈個人情報に関する取扱いについて〉
お預かりした個人情報につきましては、抽選及び当選者への賞品の発送にのみ使用致します。お客様の個人情報をお客様
の同意なしに業務委託先以外の第三者に開示・提供することはありません（法令などにより開示を求められた場合を除く）｡
尚、15歳以下の方が応募される場合は保護者の同意が必要です。ご了承の上、応募いただきますようお願い申し上げます。

対象
商品

お客様の住所・転居先が不明等でご連絡が取れない場合は当選を無効にさせていただく
場合があります。
カゴメ株式会社の社員及び関係者は応募できません。
ご応募は日本国内にお住まいの方で、かつ賞品のお届け先が日本国内の方に限ります。

【応募締切日】 2017年10月31日（火）当日消印有効

【応募宛先】〒102-0074　日本郵便株式会社 九段郵便局留
カゴメ「さがそう!マイ・スムージーキャンペーン」
株式会社　東武ストア 係

カゴメ対象商品1品以上を含む500円（税込）以上の株式会社　東武ストアのレ
シート（複数枚可）を応募はがきまたは郵便はがきに貼り、氏名、年齢、性別、郵便
番号、ご住所、お電話番号、ご希望のコース、お買い上げ店舗名を明記の上、下記
の宛先までご応募ください。
レシート有効期間：2017年9月12日（火）～ 10月31日（火）
※はがき1枚を1口として、お一人様何口でもご応募いただけます。

【応募方法】

※諸事情により賞品の発送が遅れる場合がございますので、予めご了承ください。

【発　　 表】厳正な抽選の上、賞品の発送をもって発表にかえさせていただきます。
賞品の発送は11月中旬頃を予定しております。

カゴメ 野菜生活100 Smoothie 各種
カゴメ GREENS 各種

45名様抽選で
合　計 に当たります

恐れ入りますが
所定の料金の
切手を貼って
応募ください。

カゴメ
「さがそう!マイ・スムージーキャンペーン」
株式会社　東武ストア 係

日本郵便株式会社 九段郵便局留

1 0 0 02 7 4

※枠内に入りきらない場合は折りたたんでお貼りください。
※コピーでのご応募は無効とさせていただきます。
※レシートは返却できませんので予めご了承ください。
※クレジットカードをご利用のお客様は、お客様のプライバシー保護のため
　レシートに印字されるクレジットカード情報部分は切り取ってご応募ください。

※ご記入もれの応募はがきにつきましては無効とさせていただきますのでご注意ください。

レシートをお貼りください。郵送途中ではがれないようにテープなどでお貼りください。

市   区

町   村

都　道

府   県ご
住
所

氏
名

性
別

年
齢

氏 名

フ リ
ガ ナ

お買い上げ店舗名ご希望のコース

男・女
歳

Aコース・Bコース